
UCHWAŁA NR II/7/24 
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Sportu i Turystyki 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 17 uchwały Nr L/280/18 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 11 października 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Kowary, Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Sportu i Turystyki w następującym składzie: 

1) Pani Dagmara Rodowicz - Przewodnicząca Komisji 

2) Pani Anna Klepacz - Zastępcę Przewodniczącej Komisji 

3) Pani Beata Espenschied 

4) Pani Honorata Jończak - Cesarz 

5) Pani Ewa Pędziwiatr 

6) Pan Karol Przybylak 

7) Pan Stanisław Schmidt 

8) Pani Monika Wojterek 

9) Pani Anna Zagrobelna 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kowarach 

 
 

Tadeusz Cwynar 

 

Id: 5286BF78-95B4-4692-8049-FBBBE2CD55D5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z treścią art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609)  rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 
ich zakres działania, a także skład osobowy. 

 

Id: 5286BF78-95B4-4692-8049-FBBBE2CD55D5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/24 RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-05-14T08:08:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




